

Warszawa, dnia 17.12.2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii cieplnej do budynków Szkoły Podstawowej nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego w Warszawie przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 10.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej „Ustawa”) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający akceptuje „*Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych*”. Usługi około ciepłownicze, w tym np. regulacje mocy, są usługami komercyjnymi, za realizację których spółka obciąża odbiorców zgodnie z w/w cennikiem.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający akceptuje „*Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych*”, z zastrzeżeniem, że zakres przedmiotowego zamówienia został określony w SIWZ (w szczególności w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Istotnych postanowieniach umowy) a cena oferty powinna zostać skalkulowana według Formularza cenowego (Załącznik nr 3a d SIWZ)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączniku) jako Załącznik nr 1 - pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający akceptuje zaproponowany wzór zlecenia na dostawę ciepła.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie prawidłowego przewidywanego zużycia w okresie 11 miesięcy, przy planowym miesięcznym zużyciu 500 GJ, przewidywane zużycie wynosi 5500 GJ, co jest nie zgodne z deklarowanym przewidywanym całkowitym zużyciem w okresie 01.01.2020 r. do 30.11.2020 r. tj. 6000 GJ.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

- Pkt 2 ppkt 2) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ: otrzymuje brzmienie: „**Przewidywane zużycie w okresie od 01.01.2020 r. do 30.11.2020 r. – 5500 GJ**”
- Pozycja nr 1 w kolumnie nr 2 (PLZ GJ) w tabeli Formularz cenowy, stanowiącej Załącznik nr 3a do SIWZ otrzymuje brzmienie: „**5500**”

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający ma zamiar określić moment wyczerpania środków przeznaczonych na realizację zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy. Zgodnie z zapisem § 3 ust. 4 Istotnych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ, to Zamawiający jest odpowiedzialny za monitorowanie wydatkowanych środków w ramach kwoty wskazanej w Umowie.

Pytanie nr 5

W związku z treścią zapisu §3 ust. 5 (Umowa), proszę o informację czy Zamawiający akceptuje dostarczanie faktur drogą elektroniczną (e FAKTURA)? Powyższa forma otrzymywania faktur umożliwi szybszy dostęp do uzyskania informacji związanych z płatnościami za w/w usługę. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, po zakończeniu niniejszego postępowania i wyłonieniu Wykonawcy, Zamawiającemu zostanie przedłożony dokument regulujący dostarczanie elektronicznych faktur.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie adresu mailowego: upr.awaria@veolia.com, na który Zamawiający zobowiązany jest dokonać zgłoszenia.

Odpowiedź na pytanie nr 6


Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż Załącznikiem nr 2 do SIWZ są Istotne postanowienia umowy, które o dane kontaktowe zostaną uzupełnione po rozstrzygnięciu postępowania

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o przyjęcie jako załącznika do umowy obowiązku informacyjnego, wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu. (wzór w załączeniu).

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający akceptuje, jako Załącznik do ewentualnej umowy informację wynikającą z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu.

Dyrektor Szkoły

mgr Monika Wiącek

Szkoła Podstawowa nr 358
im. hetmana Jana Zamoyskiego
ul. św. U. Ledóchowskiej 10
02-972 Warszawa
REGON 364251332
Tel. 22 651 63 11

UWAGA:

W przypadku gdy udzielona odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ albo precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym gdy:

- *postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,*
- *postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.*

